
 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

 
FINANŠU KOMITEJAS 
SĒDES PROTOKOLS  

 

Daugavpilī 
 

 

2023.gada 5.oktobrī                           Nr.67 

 

Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils    

Sēde atklāta plkst. 12.30. 

 

 

Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja    

 

 

Sēdē piedalās: 

• komitejas locekļi: 

Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs   

 

• attālināti komitejas locekļi: 

Reinis Līcis, Deniss Sarafaņuks 

 

• novada pašvaldības domes deputāti: 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs 

 

• novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Pēteris Dzalbe, Ināra Natarova, Ilze Ondzule, Andris Pļaskota, Irēna Timšāne, Jānis Vanags 

 

• attālināti novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Inese Beluničeva, Dainis Bitiņš, Irīna Dudareva, Guntis Kaminskis, Viktorija Kesareva,  

Janīna Kurme, Anna Lemešonoka, Artūrs Paipals, Sanita Snetkova 

 

• attālināti pagastu pārvalžu vadītāji: 

Visvaldis Ločs, Nikolajs Poltavecs, Jānis Proms, Ēvalds Stašulāns 
 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/


2 

• attālināti Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes Augšdaugavas novada bibliotēku 

metodiskā centra vadītāja Marina Baranovska 

 

 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi Vitālijs Aizbalts – pilda citus deputāta pienākumus, 

Regīna Tamane – ģimenes apstākļu dēļ. 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1.  Par zemes vienības Liepu iela 27, Jāņuciems, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

2.  Par zemes vienības “Viktorijas”, Ķeiši, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

3.  Par zemes vienības “60”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

4.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4476 002 0129, “Dzeguzes”, 

Dukurieši, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

5.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4486 001 0499, Skrudalienas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

6.  Par zemes vienības “192”, Maļutki, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

7.  Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

8.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

9.  Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

10.  Par nekustamā īpašuma “127”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

11.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumiem 

 

 

Uzstājās: 

 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā papildināt finanšu komitejas sēdes 

darba kārtību ar četriem papildjautājumiem un izskatīt tos kā finanšu komitejas sēdes darba 

kārtības pēdējos jautājumus. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



3 

Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar četriem papildjautājumiem un 

izskatīt kā finanšu komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 
 
 

1.  Par nekustamā īpašuma “5”, Laucesa, Laucesas pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārdošanu 

 Ilze Ondzule -  
Īpašuma nodaļas 

vadītāja 

2. Par nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ilze Ondzule 

3. Par nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Ilze Ondzule 

4. Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 11.augusta lēmumā Nr.1510 “Par vienreizēju atbalstu 

2023.gada 7.augusta vētras radīto zaudējumu novēršanai” 

Andris Pļaskota –  
Juridiskās nodaļas 

vadītājs 

 

 

1. 

 

Par zemes vienības Liepu iela 27, Jāņuciems, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības Liepu iela 27, Jāņuciems, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

2. 

 

Par zemes vienības “Viktorijas”, Ķeiši, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “Viktorijas”, Ķeiši, Kalupes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 



4 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

3. 

 

Par zemes vienības “60”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “60”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

4. 

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4476 002 0129, “Dzeguzes”, 

Dukurieši, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4476 002 0129, “Dzeguzes”, 

Dukurieši, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

5. 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4486 001 0499, Skrudalienas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



5 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4486 001 0499, Skrudalienas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

6. 

 

Par zemes vienības “192”, Maļutki, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “192”, Maļutki, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

7. 

 

Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

8. 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis, Reinis Līcis, Viktors Jasiņavičs, 

Arvīds Kucins)  

  

 

 



6 

Uzstājās:  

 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, runā par to, ka, lai organizētu nekustamā 

īpašuma izsoli, tika ieguldīti pašvaldības līdzekļi. Bet pēc tam nekustamā īpašuma 

atsavināšanas ierosinātājs vienkārši atsakās no šī īpašuma pirkšanas. Uzsver, ka uz šo lietu 

jāskatās savādāk, jo ir iztērēts gan laiks, gan pašvaldības līdzekļi. Uzskata, ka  ierosinātājam 

pašam jāmaksā par šī nekustamā īpašuma vērtēšanu. 

 

Deputāti apspriež pašvaldības iespējas atsavināmā nekustamā īpašuma novērtēšanu 

veikt par nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosinātāja līdzekļiem. 

 

Ilze Ondzule, Īpašuma nodaļas vadītāja, piedāvā pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

un nomas tiesību izsoles komisijā pārskatīt noteikumus par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

9. 

 

Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 

izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

10. 

 

Par nekustamā īpašuma “127”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  



7 

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “127”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 

izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

11. 

 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumiem 

____________________________________________________________________ 

(Irēna Timšāne, Arvīds Kucins)  

  

Pamatojoties uz Augšdaugavas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.74 

“Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2023.gadam” 7.1.1. un 7.2.1.apakšpunktu, 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus pašvaldības pamatbudžeta Kultūras pārvalde ieņēmumu un 

izdevumu tāmēs Bibliotēkas (08211.801) atbilstoši 1.pielikumam, Administrācija 

(08611.801) atbilstoši 2.pielikumam. 

 

12. 

 

Par nekustamā īpašuma “5”, Laucesa, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “5”, Laucesa, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

 

 

 

 

 

 



8 

13. 

 

Par nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Pēteris Dzalbe, Aivars Rasčevskis,  

Guntis Kaminskis, Arvīds Kucins)  

  

Uzstājās:  

 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, piedāvā izveidot videoklipu un translēt to 

Latvijas televīzijā, ievietot facebook un YouTube, tad iespējams kāds pievērsīs uzmanību 

šai ēkai. Jau sākas apkures sezona un visus izdevumus par apkuri atkal būs jāsedz 

pašvaldībai. 

 

Guntis Kaminskis, Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciālists, skaidro, ka videoklips Latvijas televīzijā varētu izmaksāt aptuveni 4000 euro. 

Var veidot videoklipu pašiem un ievietot YouTube. 

 

Pēc Īpašuma nodaļas vadītājas Ilzes Ondzules teiktā, kāds iedzīvotājs lūdza nepārdot 

šo ēku, bet tur izveidot narkoloģisko centru. Deputāti apspriež šo iespēju. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

 

Sēdes turpinājumā nepiedalās komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks. 

 

 

14. 

 

Par nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



9 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

15. 

 

Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 11.augusta lēmumā 

Nr.1510 “Par vienreizēju atbalstu 2023.gada 7.augusta vētras radīto zaudējumu novēršanai” 

____________________________________________________________________ 

(Andris Pļaskota, Aivars Rasčevskis, Ināra Natarova, Pēteris Dzalbe, Arvīds Kucins)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis,   

Aleksandrs Sibircevs), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 11.augusta lēmumā 

Nr.1510 “Par vienreizēju atbalstu 2023.gada 7.augusta vētras radīto zaudējumu 

novēršanai””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

Sēdes slēgta plkst. 13.05. 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības  

domes finanšu komitejas  

priekšsēdētājs   Arvīds Kucins   

 

Kancelejas Protokolu daļas 

vadītāja          Rita Jankovska 

 

 

 


